様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

整理番号 〃一／

経費項目 調査研究費･研修費･広帆玄報費･野燃情報動費･会議費･資料ｲ鰄費･資料購入費⑳弱弼讃･人件費

内 容 会派コピー機リース料（8月分）

年月 日 令和5年8月 4日～ 年 月 日 金 額 21,450円

目的 会派の政務活動関係資料の作成等に使用するコピー機のリース

使途 8月分のリース料

政務活動。

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

05-08-04, リコーリース （力
I

21,450

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収； 詮額(a)

21,450 円

案分率(b)

／

100%

狸』ガイロ劃只丞 "(a×b)

21,450 円

0000658001／001 003 0000656＃0000656 000（
（ 1／ 1）

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町
9－6

000349

静岡県議会ふじのくに県民クラブ御中

<お問合せ先〉
リコーリース株式会社

〒451－6008

名古屋市西区牛島町6－1 名古屋ﾙｰセ

ントタワー 8F

中部支社静岡支店静岡グループ

IIIIIIII1.01''1IIIIIIIIoIIUI･III'I1011'1I･llullullullO11011.11IIII1 000349

請求書番号

お客槻番号

★00100257 003 0000656＃00006560000108
0000658 A IBOOO5 001/001

Tel O50-3819-5216

口座振替請求明細書
発行日2023年 7月20日

東京都千代田区紀尾井町4番1号

瀞
リコーリース株式会社拝啓､毎,々格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し_上げます｡

今月分のご萌求金額は下記の通りとなっております.

ご査収の上､宜しくご手配いただきますようお願い申し_上げます。

までにご入金いただけますようお願い申し上げます｡

口座番号の下3桁は､お客様情報保惑のため『***｣と表示しています｡

＜お願い＞
1．上記ご請求金額を指定口座より引き落しさせて頂きます｡

2.引き落し日は月1回指定された日とさせていただきますので､予め預金残

高の確認をお願い申し上げます｡

3.既にお支払済みまたはお取引内容に変更のある掲合はご了承ください｡

請求明細書

保守料金以外消喪税率10%

引き落し日 2023年 8月 4日

ご請求金額 21，450円

＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊

契約番号 摘 要
数E

他数I
1好

鯆求金餌

請求消費税額
附求期間

当回数

総回磁

ー

ﾛ■■■■哩
■ ■

■

静岡県韻会ふじのくに県民ｸﾗﾌﾞ

PT⑥oHMP 6055 SPF

’
１

)1

19

1

ｆ
ｆ

Ｏ
５

５
９

23－ 8． 1

23． 8．31

〃
砧
○
ず
Ⅱ
、

３
６

頁 計
19

1

１
１

０
５

５
９

合 計
191500

1

1{950

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

轄埋杳号 3－2

経費項目 調査研究費･珊彦費･広卿式報費･癖鮠報轤･会議費･資料I城費･資糊簡入費函弱努所費･人件費

内 容 事務用品代（オフィスペーパーA4、替え芯）

年月 日 令和5年8月 4日～ 年 月 日 金 額 4,699円

目的

使途

政務活動.

県政との

関連性

､､腹↓IX音只口'､｣'千〃 ’

I

1

1

受取言(ご依頼人控え）

銀行 支店

印

紙

－－－一二一一一一一一一一一一一一一

可
１
１
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
＃
０
－

1 代行会社ﾘｺｰﾘｰｽ株式会社

n日’ 年 月 日

顔’ 4,699円

静岡

登呂支店

ﾉｺｰｼﾞﾔﾊﾟﾝ(力

ﾌｼﾂｸﾆｹﾝﾐﾝｸﾗﾌ
串

（ ）

〒解ml Iさ1 ．か_iナ型イイ

l

} 円

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

4,699 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4,699 円

I

雪三主

一 同月 求書
霊:にO開

一

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町

9－6県庁本館4F

ヘ。-ｼ:0001/0002

発行日2023年07月31日萌求No．23076024455

リコージャパン株
■■■■■■■■

ふじのくに県民クラブ様
お問合わせ請求書お問い合せ窓口

吹田市江の木町34－5
■■■■■■■■

Ta:0120-138-970 5010635 50109008

※譲舌番号のお掛け間違いにご注意ください

叩Ｉ
叩
。
句
色

０
叩
。
ｎ
Ｕ

■
ｎ
Ｕ

Ⅲ
、
Ｏ

Ⅲ
ノ
ノ

ー
１

Ⅲ
０

１
０

１
０

■

Ｉ
７

Ⅱ
９

１
２

Ｆ
７

１
１

１
０

１

Ｊ
＃

卜
８

日

Ｉ
１

１Ｉ
２

Ⅱ
４

１
１

叩
０

叩
１

叩
Ａ

Ⅱ
Ｋ

Ⅲ
Ａ

Ｉ
１

１
３７

■■■■■■■■■

■■■■■■■■

お客様コード

下記の通りご請求申し上げます。
種類口座番号

雪匝一UgUTU7E
振込銀行 支店

静岡 啓昌寺店

名義人ﾘｺｰｼ､､ﾔﾊﾟﾝ(力
2023年07月31日締分お支払期日2023年08月31日お支払方法振込

今回ご請求金額（税込） 4，699 円

【お取引明細】
月日 商品名 伝票Nu 数 量 単

ご発注NQ・備考

07. 14シﾔｰﾌﾟ替芯ハイﾎﾟﾘﾏｰ芯C1000.5MMHB1 N35667 1
個(16本） 設置先：ふじの<に県民クラブ

07． 14オフｲｽ4.-ﾊﾟｰNTﾀｲﾌﾟRA4500X10 ケース N35668 1
設置先：ふじの<に県民クラブ

お買上金額合計 （税込 4,699）
10％対象 （税込 4,699）

お買上金額

［税抜］
70

消費税金額

7

420

価
和

4,2024,202

２
２

７
７

２
２

４
４

７
７

２
２

４
４

【お知らせ】弊社の適播間求書発行事業者登録番号は､ T1010001110829です｡ 8月中旬頃から順次適格請求書へ変更予定です。
お問合せの際は、請求嘗右上の晴可訓qをお伝え下さい。お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します。手数料不要の口座引落もご用意しております。。

様式第1－1号

－7~言~言司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

整］ 』番号

経費項目 詞鋤究費確費広榊費蕊綱鞘駒費会議費資剛鰄費趣密事務費事緬費人件費
内 容 新聞購読料（中日新聞）

年月 日 令和5年8月 7日～ 年 月 日 金 額 4,400円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和5年7月分購読料

政務活動。

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の施策検討や議会質問等の参考にする

<､ﾛ貝MX毛言只白伺イギ〃

|匡z■
IL理息J1領収証
i 追手町9－6本館4階
ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

Ｉ

ｌ

ｌ

Ｉ

ｌ

ｌ

１

ｌ

■

■

Ｉ

ｒ

Ｉ

ふじのくに県民クラブ様
(8%対象4,400R325)

(10%対象 O税 0）

1
1

日頃よりご購読いただき誠にありがとう
ございます。

古紙回収ご希望の方はご連絡ください｡ " i | IWIi ,1,1':njjif

+

05-08-07ｼｽ､､ｵｶﾁｭｳﾆﾁ(｛ 4，400

＋ I i 1

』 D J 零

k中日朝夕刊ｾｯﾄ
登録番号T908000

1

1011
4,400

146

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

4,400 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4,400 円

様式第1－1号

－ｱｰﾆｰｱ司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派 ）

1

1

1

又 弓

1

7吾上

欝製

¥桧消当否厚方

経費項目 調査研究費･研修費･広卿玄報費･野綱哉緬l費･会談費･資州鰄費･資料脳入普⑳事務折費･人件費

内 容 インターネット関連費（8月分）

年月 日 令和5年8月10日～ 年 月 日 金 額 1,100円

目的 政務活動費の払込等の基本料金

使途 8月分基本手数料

政務活動.

県政との

関連性

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

1, 100 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

1, 100 円

様式第1－1号

支出証拠書
P

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

歪」 躍号

経費項目 調却暁費･研修費･刺拡報費･野淑情等翻j背･会議費･資料作成費･資料賭入費⑳事務所費･人件費

内 容 会派ネットワーク保守管理料（7月分）

年月 日 令和5年8月10日～ 年 月 日 金 額 31,504円

目的 会派で使用する政務活動用パソコンネットワークの保守管理

使途 会派ネットワーク保守管理料（7月分）

政務活動.

県政との

閨津性

く領収書貼付枠＞

05-08=10ウシキエンシ'､ニア'"; 31,504

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

31,504 円

案分塁 E(b)

／

100％

政務活動費支 日額(a×b)

31,504 円

求書
菫
目

呂
禺
Ｐ〒420-0853

静岡市葵区追手町9－6

請求日付: 2023年7月3日

請求番号:S 135-19842
静岡県議会ふじの<に県民ｸラブ

御中

②宇式ｴﾝジﾆｱﾘﾝグ株式熱‘
代表取締役宇式寛記職蝦’

一 ‐鋒・

下記の通りご請求申し上げます。

〒422-8004静岡市駿河区国吉田1－6－33

m:054-262-2557 Fax:054-263-6552
(うち消費税額等1O% ¥2,864-)

お支払条件：月末締翌月末お振込

口座名義；宇式エンジニアリング株式会社

振込口座：スルガ銀行東静岡支店普通預金:1410606

10527-0CM23-684-0 ページ1/1

ご請求金額(税込） ¥31,504-

件
名
ﾈｯﾄﾜｰｸ障害支援月額保守契約料

契約No.135-SO23919

項 品 名 型 名 数量 単位 単価 金額(税別）

1 ﾈｯﾄﾜｰｸ障害支援サービス料 1 式 28,640 28,640

合計 28,640

7月度

様式第1－1号

整理番号 | r一‘

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじの<に県民クラブ・ 会派）

経費項目 調査研究費･珊惨費･広聴広報費･野綱需翻潰･会議賀･資洲乍成費値遡珍 事務費･弱緬費･人件費

内 容 新聞購読料（読売新聞朝刊）

年月 日 令和5年8月16日～ 年 月 日 金 額 3,865円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和5年8月分購読料

政務活動。

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の施策検討や議会質問等の参考にする

く領収書貼付枠＞

振込金額 振込手数料 合計額

3,700円 一+・ 165円 =, 3,865円

０
』
５

０
‐
６

７
１

９

ヲ
、
〕
己

１
１
１
１
１
古
リ
グ

ー
「
『
ヨ

面
リ
グ

コ
ー
ワ

エ
『
入

り
〃
－
７

ウーこ
『
一
』
『

ヨ
コ

ｊ
“
リ

〃
『
川
凹
「
″
夕

〆

ｈ

）

〆

ｈ

〕

１
１

二
・

８
．
８

０
０

戸
』

５
５

０
０

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

3,865 円

案分』 §(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

3,865 円

請求 書 5年08月 15日

市葵区駒形通3-3-3

うりエコー

田靖弘ふじのくに県民クラブ 様

下記の通りご請求申し上げます。

普通預金No.0635083

ロ

名ロロ 数量 単価 金額 摘 要

読売新聞朝刊 1 3,700 3，700 令和5年08月分

税率／軽減税率適用8％

合 計 ¥3,700

合計金額 ¥3,700

様式第1－1号

整理番号 ’ 3－ク

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじの<に県民クラブ・ 会派）

選耐1丁 瑚膵T寺は I

口7
写012い6601

静岡県静岡市葵区王

9－6

静岡県庁本館3階儲

ふじの<に県民クラ
（雷話料今） 織

秒
禺
、
ち
よ
剛
ｈ
・
艶
似
脇
の
鄭
口
又
鵬
Ａ
Ｔ
Ｍ
で
出
典
軍
低
い
の
喝
倫
錨
、
叱
詞
馬
化
を
小
出
し
く
に
岳
墜

課
長

務
会

L辻l‐た八

上配の金餌を納期限ま

令和5年

でに納めてください。

鶴
8月16日

指定

ﾘ間|鼎折定代理金融機
収納代理

県知事静岡

|M

経費項目 調査研究費･研修費･広卿蝿費･要識備報搬･会議賀･質料ｲ鰄脅･衡料賊入間錘う事務所間･人件費

内 容 会派琴舌使用料（6月分） 8月／6日付け納入通知書

年月 日 令和5年8月17日～ 年 月 日 金 額 4,643円

目的

使途

嘩
蝿

活動.

との

関連性

年庇 令和5年l唾 会計1' 1 1 *h1･ Ol jj: 14nl O7 11 02 jinO8

収納、『

勘 4 22000 納付称号 23C )0010130000008475

例定笹号| 2300228- 2 剛池岳B‐ 051404 1納付Iｴ分| 315

全訳| 4,643 1'1 輸期剛 令和5年8月31日

1斤幅名〔辻緒先J経営管理部財.務局 1酬叶． 054-221-2123

伽収日付印

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

4,643円

案分率(b)

／

100%

以4力《向島 刈璽XI当餌、。ハUノ

4,643円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじの<に県民クラブ・ 会派）

零一一一一一一律二一毒写字写垂

目的

使途
一壱一一号一二一二一一■一一一一一画一三一壱舌一一一一

政務活動・

県政との

関連性
－

く領収書貼付枠＞

領収証 β､じ例<I､M777 !

／/け>‘ ‐
金釦

洲櫛バセ1北但

′ ”巧年 『月 ノ了日 上記正に領収いたしました
"'

内 訳

仙 寿 ’隙、税抜金額

消費税額等（ ％） 代患岩大坪宏,律皇“ ’ノ
枠同市零塁溌町60群地 ．
fE.L(255) 0970(代1 1

' コクヨウケ･50 GAY(255105J Q

様N･…----.､－－‐

’

経費項目 調査研究弾･研修費･囚砿報費･曙鯏涛剛W･会議費･簡料11城脅･攪糾腓入掛⑳事務所針･人件費

内 容 来客用お茶代（茶葉代）

年月 日 令和5年8月18日～ 年 月 日 金 額 1,554円

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

1,554 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

1,554 円

様式第1－1号
、

整理番号 l r－?

支出証拠書 ．

(会派名・議員氏名ふじの<に県民クラブ. 派）会

I

経費項目 調劃冊究費･研修費･底師潮普･蕊融情等i副腎･会諭費．緬 資料購入費･事務費･事務所費･人件費

内 容 会派コピー代（6月分）

年月 日 ，令和5年8月21日～ 年 月 日 金 額 10,594円

目的 会派の政務活動関係資料等の作成

使途 6月1日～6月30日分のコピー代

政務活動.

県政との

関連性

政務活動に必要な資料を作成し、県政運営の向上に役立てる

く領収書貼付枠＞
一

Ⅱ

､

。
や
棡
今
御
刈
穣
践
型
堤
晏
腰
終
，
如
罫
程
ぃ
舟
證
塞
潤
ｅ
帥
当
灌
昌
娼
ぺ
※

。
や
棉
多
屋
如
奉
呈
豆
Ｋ
，
Ｐ
Ｓ
と
申
縄
咲
玉
埜
陣
漂
は
※

。
や
州
当
剖
摂
賎
型
ｅ
や
程
合
間
届
蝉
鞆
隠
鎖
※

。
七
拙
曇
等
や
当
匿
翠
蝿
塑
ｓ
ｅ
卸
醗
，
型
里
皇
堅
扇
ｅ
Ｐ
く
Ｉ
楡
ｎ
ｅ
ｕ
型
Ｐ
韓
罰
※

○
ト
か
ｌ
の
、
『
’
○
Ｎ
『
○
日
蝕
臼

口
鰻
や
叩
ｓ
至
桿
抑
鴨
糖
里
騒

（
却
鼻
如
至
黒
）

。
二
ｍ
狸
〉
昌
飼
Ｍ
Ｐ
Ｓ
や
粥
当
裡
二
二
調
鵯

鞠
里
里
罵
ｅ
噸
掌
裡
今
棡
杣
項
裡
３
ｓ
革
拭
黒
里
、
【
因
睡
由
叶
駒
國
○
的

。
や
拙
皇
馳
刈
や
刈
壗
今
掲
ド
ヨ
棡
輌
昶
裡
ｓ
豆
蝋
刈
蝉
唱
裡
１
，
頁
》
０
ｓ

挺
稲
い
、
出
吸
い
▽
ｅ
△
均

臆
与
騒

ト
四
○
四
Ｇ
画
・
・
冨
潟
島
悪

画
④
醜
亟
め
叶
師
雨
邑
国
国
陣
顛
工
Ｏ
Ｕ
亘
匡

１
１
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
０
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
－
Ｉ
ｌ
ｌ

漢
髄
牌
廊
鱒
騨

畿
Ｋ
杣
。
呈
華

躍
如
笹
建
認
匿

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである．

領収書金額(a)

10,594 円

案分率(b)

／

100%

政務 1百割頁又匹口貧貝ta Uノ

10,594 円

ご請求書
（兼振替予定金額のお知らせ）

420－0853

静岡市葵区追手町9－6県庁本館4F

ふじのくに県民クラブ様

ヘ･‐ｼ: 0001/0001

発行日2023年07月31 日 胴求No. 23076121449

罰
リコージャパン株式会社

お問合わせ開求呑お問い合せ窓口

吹田市江の木町34－5

TEL:0120-138-970 5010635 50109008
※晒栃稚号のお掛け間違いにご注冠ください。

00001(00001)

お客橡コー

下肥の通りご開求申し上げます。

2023年07月31日締分根替口座|ま右記の通りです．

唖類 ロ座骨号仮曾銀行 支店

今回ご請求金額（税込） 10, 594円
_

2023年08月21日に上記金額を振替させて頂きます。

【お取引明細】

月 日 商品名 伝票No.

ご発注No.

07.10MP6055ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ汁-ｼﾞ 777001

06/マツシメ

お買上金額合計 （ ・税込

10％対象 （税込

消費税金額

963

数 量 単 価

･備考

お買上金額

［税抜］

9，631

３
３

６
６

９
９

ｊ
ｊ

４
４

９
９

５
５

０
０

１
１

１
１

３
３

６
６

９
９

【お知らせ】弊社の適格鯖求菩発行事業者壁録番号は､ T1010001110829です。 8月中旬頃から順次適格鯛求罫へ変更予定です。
お問合せの際は､鯖求香右上の鵠求叱をお伝え下さい.お握込の場合は手数料ご負担をお願い致Lますり手数料不要の口座引落もご用意しております●

■サービス料金計算明細一-－－－．－－－－-一一一一一一一一一一----------------一-----.一一-一一一一一一-----------一

く伝票No. 777001 >

・ トナー込み契約です。

前回検針内容 ご使用カウント

5月31日

223,347カウント 3，704カウント

今回検針内容

6月30日

227,051 ｶｳﾝﾄ

MP6055

機番： 681397

単価／金額 カウント／月／率

38ｶｳﾝﾄ

3,666ｶｳﾝﾄ

1ヶ月

内訳金額パフォーマンスチャージ

控除1％の控除カウント

鯖求カウント

基本料金

（2.000カウントを含みます。 ）

2001 - 8000/月

消愛税等

合計（税込み）

I■■■■

5,800円5,800円

1 , 666ｶｳﾝﾄ

10％

円
円
円

１
３
４

３
６
９

８
９
５

３
０１

2．3円

9,631円

様式第1－1号

整理番号 ’ 3－／〃

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

訓却職研修費広鴫腫報掛露釧職i鋤会瀧掛畔M鰄掛職柵入費事藤掛輔所脅⑬経費項目

事務職員給与（8月分）内 容

令和5年8月21日～令和年月 日 ｜金 額 199,000円年月 日

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 8月分給与

政務活動.

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

職員給与・手当 200,000円

雇用保険料立替分 △1,000円

計 199,000円

給与支払明細書

５
楽

口禾く
わ
氏

年8月全一一
＊涌對I手当： （自転車2km未満) 0円

I

画

給 与

一
』 支給額合計

控 除 額

所得税 雇 用

保険料

控除額
０
千
’

ニ
ヨ
、
い

△
ロ

差引支給額

円

200,000

円
０

円

200,000

円

4,770 1,000

円

5,770

円

194,230

円

受領印

受領日

一
神

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

199,000 円

案分率(b)

／

100％

】里4万イロg測宜エ1聖1頭、。ハUノ

199,000 円

様式第1－1号

整理番号 ’ 3－ ／／

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじの<に県民クラブ・ 会派）

経費項目 調査研究費･研修費･広l卿醐潰･野融瞬i鋤淵･会議澱･賢料ｲ鰄間⑳ 事務掛・事緬費･人件費

内 容 新聞購読料（毎日新聞日本経済新聞、産経新聞、静岡新聞）

年月 日 令和5年8月28日～ 年 月 日 金 額 16,200円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和5年8月分購読料

政務活動。

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の施策検討や議会質問等の参考にする

､､ I丞一…ｰ沙､HU 巴 I L ヴグ

～別紙のとおり～

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

16,200円

案分率(b)

／

100％

學4弱1口哩只ェ山餌WハUノ

16,200 円

I

〈金融機関口座振替済〉 領収証〒420-0853

静岡下罐区 (21-06） 【お客根照会番号】
追手町 9-6 23年 8月一
県庁本館
4F ご購読ありがとう 、
ふじのくに県民クラブ 様 ございます。

雷
Ｊ
１
１
１
１
■
Ｉ
Ｇ
ｌ
‐
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｇ
ｌ
Ｉ
■

取次店八千代町

23年 8月 28日

文字訂正印,領収印無きは無効I

軽減税率（消費税8％）対象 ＊商品l蜘象外（10％）
［内釦

ご愛読ありがとうございます

上記新聞代金正に領収致しました

｜

｜

「

"0120-40-2083
I

〈金融機関口座振替済〉 領収証〒420-0853

h

l

雪 静岡市葵区 （21－06
追手町 9－6 23年 8月
県庁本館
4F ご購読あI
ふじのくに県民クラブ 様 ございま可

ご購読ありがとう
ございますb

取次店八千代町

23年 8月 28日

文字訂正印､領収印無きは無効

1

1

軽減税率（消賓税8％）対象 ＊商品は対象外（10％）
［内渕

ご愛読ありがとうございます

上記新聞代金正に領収致しました

"0120-40-2083

認 読 紙 数 金 額

毎日新聞朝刊

日本経済朝刊

産経新問朝刊

１
１
１

０
０
０

０
０
０

２
８
９

９
１
１

４
４
３

合計 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

溌 醍 紙 数 金 顕

静岡新聞 1 3 ， 300

合計 ￥16 ，200

様式第 1－1号
ユ整理番号 f－／

支出証拠書

）(会派名・議員氏名ふじの<に県民クラブ 会派

'

経費項目 調査研究費･〃膣費･広I拡報費･蕊伽靜剛間･会談費・資料ｲ1城費魎 事務費･事湖漬･人件費

内 容 新聞購読料（朝日新聞）

年月 日 令和5年8月28日～ 年 月 日 金 額 4,200円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集
1

使途 令和5年8月分購読料

政務活動.

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の施策検討や議会質問等の参考にする

く唄収害貼1寸1芋"

漁1収証（口座振替）

ｊ
■
ク
ユ
ニ
・
幸
ブ
罰
４
－
：
ｒ
一瞬

ラ
｜
柵
一

ヶ
／
沁
睡

民
ｆ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｒ

県
零
》

こ
い
細

’
一
｝

く
卿
叫
１
１
１
叫
塑

の
癖
加
且一

銭

一一

■
恥
一
ｌ
ｌ
Ｉ
州
帥

郎
氾
一
“
‐
｜

‐
岬
０
刊
象
象
一
対
対
一

壷
↑
朝
酬
醗
一

興
過
》
駝
諦
１
｝

ｒ
Ｏ
税
『
、
Ｉ

減
↓
｜
日

溜
皿
躍
朝

．
※
畔
『
※

１
０
１
‐
Ｉ
０
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
ｒ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ｉ
噺
１
，
１
１
１
、

静岡中央新聞
静岡市葵区竜南3丁目17

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾉﾚ 0120-57-7糠
株）

TEL .054-295-7700

､ F ,ｳ, ' 1 、、 ‘ ぜ ； ド 1 1 1 〈 《？＃ 島い, -E. l i、 噌<; ,tI f ‘ I ･ し ‘ ﾉ‘ i ‘ “ , ‘ !

振
紫
求

Ｊ
オ
ー

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

4,200 円

案分率(b)

／

].00％

上以1元1画巴 ﾉJ〕ヨェ卜 藤 (a×b)

4,200 円